Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

GNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 173/2018
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando informações sobre o Prédio que abriga a
Secretaria Municipal de Saúde:

01- É de conhecimento que o Prédio que abriga a
Secretaria Municipal de Saúde encontra-se com várias rachaduras?

02- É de conhecimento que o Prédio é muito antigo e
necessita de reforma para dar mais condições para pacientes e
funcionários?

03- Existe estudos para que uma ampla reforma seja
realizada no referido Prédio?

04- Existe a possibilidade de uma vistoria de um
engenheiro, para que seja apurado possíveis riscos para pacientes e
funcionários?

Plenário Syrio Ignátios, 10 de maio de 2018 ..

~~Cc
Marcelo Ozelin

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIR,:~
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRL1.

I I

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022 - CEP 13660-970
Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3581-2656

E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br